COLEGIO SAGRADO CORAZON .
Dieta: SIN GLUTEN Noviembre - 202
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FESTIU PATATAS ALINADAS se ml:lﬂﬁ
PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA DE

CINTA DE LOMO A LA PLANCHA N GO |m m"

JUDIA BROTE Y ZANAHORIA FILETE DE ABADEJO EN SALSA \ i e
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GUISANTES Y PATATAS DADO LA I

UEADINYA
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JUDIAS VERDES REHOGADAS ARROZ CON VERDURAS DE LA HUERTA CREMA DE PUERROS PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA  ALUBIAS BLANCAS GUISADAS CON CALABAZA
POLLO AL HORNO CON MANZANA HAMBURGUESA MIXTA AL HORNO JAMONCITOS DE POLLO ASADOS DETONMATECASERA TORTILLA DE PATATAS r ;
GELATINA PATATA PANADERA PATATA ASADA ELETEDERBADEISIRLHORNO TOMATE CON OREGANO STOP FOOD WASTE @
EAuR —iA LECHUGA Y CEBOLLA el § nogan
FRUTA
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PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA CREMA DE COLIFLOR ARROZ A LA JARDINERA CON GUISANTES, / CREMA DE CALABAZA Y ZANAHORIA — !
i VERDURA TRICOLOR (BROCOLI, ZANAHORIA, \ —_—
S HUEVOS REVUELTOS CON ATUN 2 A ORI e YEROS s SALCHICHAS DE CERDO CON TOMATE . ICONVIERTETE
MERLUZA AL LIMON S S A A TIRAS DE POLLO FRITAS CON MAIZENA L . = I
POLLO ASADO EN SU GUARDiAN!
TOMATE NATURAL EN RODAJAS % A ENSALADA VERDE - WIAN: | -
ENSALADA DE LECHUGA Y TOMATE o \ \ e
YOGUR FRUTA “\s
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PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA ESPINACAS REHOGADAS CON AJO CREMA DE CALABACIN SOPA DE PASTA SIN HUEVO Y SIN GLUTEN ARROZ EN PAELLA CON CALAMARES
i A FILETE DE ABADEJO A LA PLANCHA TORTILLA FRANCESA FILETE DE POLLO A LA PLANCHA FILETE DE ABADEJO EN SALSA

SECREIGIDECERDOIESIOEADD LECHUGA Y COL LOMBARDA LECHUGA Y JUDIA BROTE ENSALADA VERDE ENSALADA VERDE
ENSALADA DE REMOLACHA Y ZANAHORIA LS it B uTA S0

FRUTA ORE[]
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FIDEUA DE SETAS SIN GLUTEN NI HUEVO ARROZ CON TOMATE Y OREGANO ALUBIAS BLANCAS ESTOFADAS
GUISANTES A LA CATALANA
FILETE DE AGUJA DE CERDO AL HORNO HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA HUEVOS CON SAMFAINA
a ABADEJO FRITO CON MAIZENA
CALABACIN AL HORNO ENSALADA VERDE LECHUGA Y PEPINO
GELATINA
FRUTA FRUTA FRUTA

Observaciones: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminacién cruzada con éste durante el proceso de elaboracion y servicio.




